MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 508

No dia 24 de Junho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000

– São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar preços

para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: INDUPLASTIL - INDUSTRIA DE PLASTICOS ITUIUTABA LTDA CNPJ: 03.660.686/0001-35

Representante: INDUPLASTIL - INDUSTRIA DE PLASTICOS ITUIUTABA LTDA

Telefone: (34) 3268-8844

Email: induplastil@induplastil.com.br

Endereço: R MILTON MARCHIORI, 190 - SETOR NORTE INDUSTRIAL, Ituiutaba - MG - 38301-198

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

295 SACO DE LIXO 100L C/100 UN

MICRA 6

19,00 PCT Induplastil Padrão R$ 29,75 R$565,25

298 SACO DE LIXO 30 LTS. PRETO

PCT. C/ 100 UNIDS

382,00 PCT Induplastil Padrão R$ 10,40 R$3.972,80

300 SACO DE LIXO 50 L BRANCO PT

100 INFECTAN

150,00 UN Induplastil Padrão R$ 24,20 R$3.630,00

305 SACO DE LIXO PRETO

REFORÇADO 100 LITROS PCT.

C/ 100 UNIDS. Saco plástico, para

lixo, em polietileno, com parede de

0,8 micras de espessura, na cor

preta, capacidade de 100 lts.,PCT

com 100 UNs, 1 qualidade. Produto

de referência: SANTA MARIA,

AZEPLAST, ESFRE BOM ou

produto similar ou de melhor

qualidade.

3.828,00 PCT Induplastil Padrão R$ 36,20 R$138.573,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de

Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/06/2022 , a contar do dia 24/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

02.056.778/0001-48

INDUPLASTIL - INDUSTRIA DE PLASTICOS ITUIUTABA LTDA

03.660.686/0001-35

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23549/completo_rel...

1 of 1 23/06/2021 14:40